O CALDATO
NICIPAL

ALEA nó
"FEITO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO:

CNPJ 00.097 85710001.71

DECRETO N° 4613, DE 23 DE MAIO DE 2023.

,,0 ite do
publicado  14,4flkipal

cret

')tspe 8~ exoneração de A~Idor
efetivo que especifica e dá outras
provldêucla".

ti PR1FÍTO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal.

Art. 1' - Fica exonerada a pedido, a partir de 23 de maio de 2023, a servidora
ANA CAROLINA RODRIGUES DE CAMARGO, do cargo efetivo de Monitora,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 22 de maio de 2023.

Art. 3. Revogamse as disposições cm contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 23 (VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023.

QuAdm 85 Lute 24 --Santo Aitno do becebeFio Ooiás
6.m11: drhsadthotmaiLcorn